ﬁ DSI l A;.Zl'EN'Dl\l’ERl'L e .
U'N'[VERSITARI L'AQUILA

Graduatoria provvisoria Conservatorio Borse di studio

2024/25

1) CONS PRIMI ANNI IMMATRICOLATI 2024/2025

Pos. Matricola

2 868/l

5 |7365

10 1069/

11

12

13 1081/

01/10/2024

Codice Studente

93638

72804

93530

92985

93067

93082

70615

87584

93119

87097

74882

94148

89866

Dipartimento
Corso

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

Status

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Pendolare

Pendolare

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Pendolare

Idoneita’

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

1di8



ﬁ DSU AZIENDAPERIL e
U'N'[\»'ERSITARI LAQUTLA
Graduatoria provvisoria Conservatorio Borse di studio
2024/25

5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi
sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 2021

Dipartimento

Pos. Matricola Codice Studente Status Idoneita’
Corso
CONSERVATORIO DI MUSICA
1 1157/ 91082 Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo | Fuori Sede Idoneo
livello
CONSERVATORIO DI MUSICA
2 1115/1 90756 Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo | Fuori Sede Non Idoneo

livello

01/10/2024 2di 8



Graduatoria provvisoria Conservatorio Borse di studio

ﬁ DSI l A;.ZIEN'DAPERIL e .
U'N'[VERSITARI L'AQUILA

2024/25

5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi
sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 2022

Pos. Matricola

1 1114/
2 1171/
3 1112/1
4 1150/
5 1132/l
6 1170/1
7

8 1126/
9 1172/1-l
10 1146/
11 7366

01/10/2024

Codice Studente

87294

90925

89496

90964

86913

90079

90449

87351

87968

90948

92832

Dipartimento
Corso

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

Status

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Pendolare

Idoneita’

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

3di8



Graduatoria provvisoria Conservatorio Borse di studio

ﬁ DSI l A;.Zl'EN'Dl\l’ERl'L B
U'N'[VERSITARI L'AQUILA

2024/25

5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi
sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 2023

Pos. Matricola

1 7294
2 7302
3 7360
4 7250
5 17291
01/10/2024

Codice Studente

89172

93933

93017

90963

90151

Dipartimento
Corso

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo
livello

Status

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Pendolare

Idoneita’

Idoneo

Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

4di 8



D SU AZIENDA PERIT S
£ i. UNIVERSITARI - 'AQUILA

Graduatoria provvisoria Conservatorio Borse di studio
2024/25

5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - SPECIALISTICA
SECONDO LIVELLO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello 2019

Dipartimento

Pos. Matricola Codice Studente Status Idoneita’
Corso
CONSERVATORIO DI MUSICA
1 7364-1 72712 Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di Fuori Sede Non Idoneo

secondo livello

01/10/2024

5di8



D SU AZIENDA PERIT S
£ i. UNIVERSITARI - 'AQUILA

Graduatoria provvisoria Conservatorio Borse di studio
2024/25

5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - SPECIALISTICA
SECONDO LIVELLO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello 2020

Dipartimento

Pos. Matricola Codice Studente Status Idoneita’
Corso
CONSERVATORIO DI MUSICA
1 7269-| 87517 Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di Fuori Sede Non Idoneo

secondo livello

01/10/2024

6di8



D SU AZIENDA PERIT S
£ i. UNIVERSITARI - 'AQUILA

Graduatoria provvisoria Conservatorio Borse di studio
2024/25

5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - SPECIALISTICA
SECONDO LIVELLO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello 2022

Dipartimento

Pos. Matricola Codice Studente Status Idoneita’
Corso
CONSERVATORIO DI MUSICA
1 88116 Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di Fuori Sede Non Idoneo

secondo livello

01/10/2024

7di8



Graduatoria provvisoria Conservatorio Borse di studio

ﬁ DSI l A;.ZIEN'DAPERIL e .
U'N'[VERSITARI L'AQUILA

2024/25

5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - SPECIALISTICA
SECONDO LIVELLO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello 2023

Pos.

10

11

12

13

Matricola

90200

7357-1

7432-1

7521 -1

7507-1

7510-1

7388 - |

7501

7391

7345

7394

7396

01/10/2024

Codice Studente

90200

94238

74457

70063

90257

90746

87937

85095

66749

90649

71451

89778

94028

Dipartimento
Corso

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

CONSERVATORIO DI MUSICA
Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di
secondo livello

Status

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare

Fuori Sede

Pendolare

Pendolare

Fuori Sede

Pendolare

Pendolare

Fuori Sede

Idoneita’

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

8di8



