

#### 1) CONS PRIMI ANNI IMMATRICOLATI 2024/2025

Pos.	Matricola	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'
1		93638	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Idoneo
2	868/I	72804	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Idoneo
3		93530	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Idoneo
4		92985	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Idoneo
5	7365	93067	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Pendolare	Idoneo
6		93082	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Idoneo
7		70615	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Pendolare	Idoneo
8		87584	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Pendolare	Non Idoneo
9		93119	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Non Idoneo
10	1069/I	87097	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Non Idoneo
11		74882	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Non Idoneo
12		94148	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Pendolare	Non Idoneo
13	1081/I	89866	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Pendolare	Non Idoneo

01/10/2024 1 di 8



## 5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 2021

Pos.	Matricola	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'
1	1157/I	91082	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Idoneo
2	1115/I	90756	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Non Idoneo

01/10/2024 2 di 8



## 5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 2022

Pos.	Matricola	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'
1	1114/I	87294	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Idoneo
2	1171/I	90925	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Idoneo
3	1112/I	89496	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Idoneo
4	1150/I	90964	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Pendolare	Idoneo
5	1132/I	86913	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Idoneo
6	1170/I	90079	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Idoneo
7		90449	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Idoneo
8	1126/I	87351	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Idoneo
9	1172/I-I	87968	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Pendolare	Non Idoneo
10	1146/I	90948	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Non Idoneo
11	7366	92832	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Pendolare	Non Idoneo

01/10/2024 3 di 8



## 5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - CORSO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello 2023

Pos.	Matricola	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'
1	7294	89172	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Idoneo
2	7302	93933	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Idoneo
3	7360	93017	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Pendolare	Non Idoneo
4	7250	90963	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Fuori Sede	Non Idoneo
5	7291	90151	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di primo livello	Pendolare	Non Idoneo

01/10/2024 4 di 8



## 5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - SPECIALISTICA SECONDO LIVELLO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello 2019

Pos.	Matricola	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'
1	7364-I	72712	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Non Idoneo

01/10/2024 5 di 8



## 5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - SPECIALISTICA SECONDO LIVELLO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello 2020

Pos.	Matricola	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'
1	7269-l	87517	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Non Idoneo

01/10/2024 6 di 8



## 5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - SPECIALISTICA SECONDO LIVELLO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello 2022

Po	s. Matricola	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'
1		88116	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Non Idoneo

01/10/2024 7 di 8



## 5) CONS ANNI SUCC. DIPARTIMENTO DI CONSERVATORIO DI MUSICA - SPECIALISTICA SECONDO LIVELLO Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello 2023

Pos.	Matricola	Codice Studente	Dipartimento Corso	Status	Idoneita'
1	90200	90200	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Idoneo
2		94238	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Pendolare	Idoneo
3	7357-I	74457	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Idoneo
4	7432-I	70063	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Idoneo
5	7521 - I	90257	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Idoneo
6	7507-I	90746	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Pendolare	Idoneo
7	7510-I	87937	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Idoneo
8	7388 - I	85095	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Pendolare	Idoneo
9	7501	66749	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Pendolare	Non Idoneo
10	7391	90649	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Non Idoneo
11	7345	71451	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Pendolare	Non Idoneo
12	7394	89778	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Pendolare	Non Idoneo
13	7396	94028	CONSERVATORIO DI MUSICA Corsi sperimentali del nuovo ordinamento di secondo livello	Fuori Sede	Non Idoneo

01/10/2024 8 di 8